
単位：円歳 入

予算現額と収入済額との
比較（△は収入済額減）

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額 収 入 未 済 額不 納 欠 損 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

平 成 2 9 年 度 栃 木 県 一 般 会 計 歳 入 歳 出 決 算 書

1

2

県 税

地方消費税清算金

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

県 民 税

事 業 税

地 方 消 費 税

不 動 産 取 得 税

県 た ば こ 税

ゴルフ場利用税

自 動 車 取 得 税

軽 油 引 取 税

自 動 車 税

鉱 区 税

狩 猟 税

旧 法 に よ る 税

85,758,000,000

57,241,000,000

34,707,000,000

5,482,000,000

2,360,000,000

2,410,000,000

3,373,000,000

21,276,000,000

34,861,000,000

7,000,000

25,000,000

90,228,274,935

57,727,169,616

34,370,990,379

6,099,843,560

2,268,878,495

2,305,258,150

3,140,959,900

21,855,594,171

35,221,102,430

7,445,802

25,952,900

154,663

86,236,202,828

57,602,720,050

34,370,990,379

6,011,464,127

2,268,878,495

2,305,258,150

3,140,959,900

21,849,718,995

35,037,626,584

7,291,600

25,952,900

564,704,749

46,456,584

21,522,379

2,425,600

60,244,767

4,202

154,663

3,427,367,358

77,992,982

66,857,054

3,449,576

123,231,079

150,000

478,202,828

361,720,050

△336,009,621

529,464,127

△91,121,505

△104,741,850

△232,040,100

573,718,995

176,626,584

291,600

952,900

247,500,000,000

74,012,000,000

253,251,625,001

74,012,858,338

248,857,064,008

74,012,858,338

695,512,944 3,699,048,049 1,357,064,008

858,338

一般会計 平成 30 6 22 1

TA29-H1042
歳入

─ 1 ─



予算現額と収入済額との
比較（△は収入済額減）

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額 収 入 未 済 額不 納 欠 損 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

6交通安全対策特別

3

4

5

7

8

交付金

地 方 譲 与 税

地方特例交付金

地 方 交 付 税

分担金及び負担金

使用料及び手数料

1

1

地方法人特別譲与

交通安全対策特別

1

2

3

1

1

1

1

2

税

交付金

地方消費税清算金

地方揮発油譲与税

石油ガス譲与税

地方特例交付金

地 方 交 付 税

負 担 金

使 用 料

手 数 料

74,012,000,000

28,232,560,000

3,020,000,000

160,000,000

913,382,000

121,949,632,000

528,430,000

2,592,113,111

8,249,060,000

3,249,927,000

74,012,858,338

28,232,560,000

3,048,804,000

160,368,000

913,382,000

121,949,632,000

528,430,000

2,483,188,663

8,001,079,603

3,108,718,125

74,012,858,338

28,232,560,000

3,048,804,000

160,368,000

913,382,000

121,949,632,000

528,430,000

2,368,113,097

7,831,134,338

3,108,718,125

13,312,640

127,270

101,762,926

169,817,995

858,338

28,804,000

368,000

△224,000,014

△417,925,662

△141,208,875

31,412,560,000

913,382,000

121,949,632,000

528,430,000

2,592,113,111

11,498,987,000

31,441,732,000

913,382,000

121,949,632,000

528,430,000

2,483,188,663

11,109,797,728

31,441,732,000

913,382,000

121,949,632,000

528,430,000

2,368,113,097

10,939,852,463

13,312,640

127,270

101,762,926

169,817,995

29,172,000

△224,000,014

△559,134,537

一般会計 平成 30 6 22 2

TA29-H10A3
歳入

─ 2 ─



予算現額と収入済額との
比較（△は収入済額減）

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額 収 入 未 済 額不 納 欠 損 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

9

10

11

12

13

14

国 庫 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

繰 越 金

諸 収 入

1 延滞金、加算金及

1

2

3

1

2

1

1

2

1

び過料等

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

委 託 金

財 産 運 用 収 入

財 産 売 払 収 入

寄 附 金

特別会計繰入金

基 金 繰 入 金

繰 越 金

42,593,222,597

64,263,573,534

1,886,863,000

733,674,000

827,325,000

343,606,000

197,079,000

22,702,720,000

7,895,397,140

371,171,000

42,157,395,264

41,861,140,458

1,740,656,643

626,307,605

819,333,291

330,041,913

128,744,809

21,536,957,933

7,895,397,329

426,177,281

42,157,395,264

41,861,140,458

1,740,656,643

626,307,605

819,333,291

330,041,913

128,744,809

21,536,957,933

7,895,397,329

382,015,205 12,474,705 31,687,371

△435,827,333

△22,402,433,076

△146,206,357

△107,366,395

△7,991,709

△13,564,087

△68,334,191

△1,165,762,067

189

10,844,205

108,743,659,131

1,560,999,000

343,606,000

22,899,799,000

7,895,397,140

92,963,100,505

85,759,192,365

1,445,640,896

330,041,913

21,665,702,742

7,895,397,329

87,619,554,746

85,759,192,365

1,445,640,896

330,041,913

21,665,702,742

7,895,397,329

86,989,518,364 18,555,262 611,481,120

△22,984,466,766

△115,358,104

△13,564,087

△1,234,096,258

189

△5,973,582,141

一般会計 平成 30 6 22 3

TA29-H10A3
歳入

─ 3 ─



予算現額と収入済額との
比較（△は収入済額減）

款 項 予 算 現 額 調 定 額 収 入 済 額 収 入 未 済 額不 納 欠 損 額

作成 年 月 日 ﾍﾟｰｼﾞ 

15県 債

2

3

4

5

6

7

1

県 預 金 利 子

貸付金元利収入

受 託 事 業 収 入

収 益 事 業 収 入

利子割精算金収入

雑 入

県 債

104,000

80,197,458,000

989,289,505

7,409,261,000

1,500,000

3,994,317,000

115,133,000,000

527,630

75,114,442,499

771,677,153

6,599,878,772

14,517

4,706,836,894

91,046,000,000

527,630

75,029,788,513

771,677,153

6,599,878,772

14,517

4,205,616,574

91,046,000,000

6,080,557

84,653,986

495,139,763

423,630

△5,167,669,487

△217,612,352

△809,382,228

△1,485,483

211,299,574

△24,087,000,000

歳　　　　　入 合　　　　　計

115,133,000,000

839,946,664,887

91,046,000,000

791,452,175,721

91,046,000,000

786,142,557,515 727,508,116 4,582,110,090

△24,087,000,000

△53,804,107,372

一般会計 平成 30 6 22 4

TA29-H10A3
歳入

─ 4 ─


